A titre indicatif, l'incidence de l'Augmentation de Capital sur la participation dans le capital de la Société

d’un actionnaire qui détiendrait 1 % du capital social de la Société et ne souscrivant pas à celle-ci (calculs

effectués sur la base du nombre d’actions composant le capital de la Société au 24 juin 2025) serait la

suivante :

 Participation de l’actionnaire en %

Avant l’émission des 6 140 337 Actions Nouvelles  1,00%

Après l’émission des 6 140 337 Actions Nouvelles 0,67%

Incidence sur les capitaux propres

L’incidence de l’émission des Actions Nouvelles sur la quote-part des capitaux propres par action (calculs

effectués sur la base des capitaux propres de Bluelinea au 31 décembre 2024 et du nombre d’actions

composant le capital social de la Société au 24 juin 2025) est la suivante :

 Quote-part des capitaux propres en €

Avant l’émission des 6 140 337 Actions Nouvelles  0,12 €

Après l’émission des 6 140 337 Actions Nouvelles 0,24 €

Incidence sur la structure de l’actionnariat

Avant l’Augmentation de Capital, le capital de la Société est réparti comme suit :

Actionnaires Nombre

d'actions

% Nombre de

droits de

vote

théoriques
(2)

%

Groupe APICIL(1) 8 308 895 67,66% 15 726 430 75,49%

Auto-détention 93 903 0,76% 93 903 0,45%

Public 3 877 877 31,58% 5 011 136 24,06%

Total 12 280 675 100,00% 20 831 469 100,00%

(1) Au travers du concert formé par Apicil Prévoyance et Apicil Mutuelle

(2) Nombre de droits de vote au 31/05/2025

À titre indicatif, dans l’hypothèse où aucun actionnaire autre que le Groupe APICIL ne souscrirait à

l’Augmentation de Capital et en cas de mise en œuvre des engagements de souscription du Groupe

APICIL à hauteur de 100% du montant de l’Augmentation de Capital, le capital de la Société sera réparti

comme suit :

Actionnaires Nombre

d'actions

% Nombre de

droits de

vote

théoriques

(2)

%

Groupe APICIL(1) 14 449 232 78,44% 21 866 767 81,07%